

Eğitimden sağlığa kadar toplumun tüm katmanlarda artış gösteren şiddet olaylarını değerlendiren Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, şiddet olaylarının artarak devam edeceğini ifade etti

Hukuk ve adalet güçlü kılınmazsa insanlar suç işleme özgürlüğü olduğunu düşünür



Yılmaz, "Meseleye hukuk ve adalet gözünden bakmamız gerekiyor. Bir ülkede hukuk ve adaleti güçlü kılamazsanız, insanlarda bu kadar kolay şekilde suç işlerler. Çünkü toplumda bir cezasızlık algısı var. Komşusunu döven, tutuksuz yargılanıyor. Birini bıçaklayan serbest kalıyor. 90 suç kaydı olan birisini yargı serbest bırakmış. Bu kişi, suç işleme özgürlüğü olduğunu düşünüyor. Hal böyle olunca şiddet artıyor, içinden çıkılmaz bir duruma dönüşüyor" dedi.

4TE

Maliyet artışları sonrasında zor günler geçiren pideci esnafı çareyi fırınına devretmekte buluyor. El değiştiren fırın sayısının arttığı kentte, esnaf çarkını zor döndürüyor

Gelir gideri karşılamadığından birçok esnaf dükkanını devrediyor

Gaziantep Pideciler Simitçiler ve Yufkacılar Odası Bilal Çelik, "Maliyetler artışları ile birlikte giderlerde arttı. Dolayısıyla gelir gideri karşılamadığından birçok esnaf dükkanını devrediyor. Başka esnaf da büyük bir umutla devralıyor ama umduğunu bulamayınca oda devretmek zorunda kalıyor" dedi.

4TE

Pideci, simitçi ve yufkacı esnafımızın satışları geriledi



Bilal Çelik



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.940

05 MART 2026 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Akaryakıt ve doğalgaza gelecek zam üretim maliyetlerini artıracak, A'dan Z'ye tüm ürünlerin fiyatı yükselecek

İktidar, var olan kaynakları rant ve faiz ödemelerine ayırıyor

DEM Parti Emek Komisyonu Eşbaşkanı Mehmet Bozgeyik, "Ekonomik kriz nedeniyle hem asgari ücretliler hem emekliler hem de sabit gelirliler açısından yaşam daha da pahalılaşacak ve zorlaşacak. İktidar, var olan kaynakları rant ve faiz ödemelerine ayırıyor, emekli ve asgari ücretlilere ise kaynak olmadığından bahsediyor. Bunu kabul etmemiz mümkün değil" dedi.



Antep, ülke genelinde yaşam maliyetlerinin yüksek olduğu şehirler arasında yer alıyor

Bozgeyik, "Çarşı ve pazar enflasyonu ile Türkiye İstatistik Kurumu'nun enflasyonu hiçbir zaman birbirini tutmadı. Antep'te de Başpınar'da yoğun bir şekilde işçiler işten çıkartılıyor, ücretsiz izne gönderiyorlar. Konkordato ilan eden firmalar bulunuyor. Bunun yanı sıra üretim ve işçilik maliyetlerini gerekçe göstererek fabrikalarını daha ucuz işgücü olan ülkelere taşıyan birçok firmada var. Kısacası Antep'te ülke genelinde yaşam maliyetlerinin yüksek olduğu şehirler arasında yer alıyor" ifadelerini kullandı.

Savaş nedeniyle daha fazla ekonomik krizle karşı karşıya kalacağız

Bozgeyik, "2025 yılında ekonomik kriz etkisini daha fazla kendini hissettirdi. Bölgemizde yaşanan son gelişmeler, ABD-İsrail'in İran'a müdahalesi sonucunda daha fazla bir ekonomik krizle karşı karşıya kalacağımız ortada." dedi.

4TE



Mehmet Bozgeyik

Pek çok insan, gözlük yenileme ihtiyacını erteliyor

Gözlük camı ve çerçeveye verilen katkının yetersiz olduğunu dile getiren Kalyon Optik İşletmecisi Engür Sena Öztokmak, "Özellikle emekliler açısından tablo daha da ağır. En düşük emekli maaşı ile geçinmeye çalışan vatandaşlarımız, zaten kira ve temel ihtiyaçlar karşısında zorlanırken bir de gözlük gibi temel bir sağlık ihtiyacında yüksek fark ödemek durumunda kalıyor. Pek çok müşterimiz, çizilmiş ya da derecesi değişmiş gözlükle idare etmeye çalıştığını, yenileme

ihtiyacını ertelediğini açıkça dile getiriyor" ifadelerini kullandı.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 18 Kasım 2015 tarihli yazısıdır.

Benim itirazım var ama onlar ebediyen susacaklar!

Ali Koç, eşitsizliğin ana nedeni olarak 'kapitalizmi' tartışmaya açtı ya, devam edelim. Fransa ve sömürgeleri ilişkilerine değinelim. 22 Afrika ülkesinin resmi dili Fransızca. Cezayir, Fas, Tunus gibi ülkeler de Fransızca'yı idari dilde kullanıyorlar. Fransızlar, eski kolonilerinden hala 'koloni vergisi' alıyorlar. Ayrıca bu ülkelerin gelirlerinin önemli bir kısmı Fransa Merkez Bankası'nda toplanmak zorunda. Kalan parayla yetinilemezse, Fransız Merkez Bankası borç veya kredi olarak veriyor, iyi mi?

2'DE

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

EMEKLİ TOPLUMUN BARIŞ GARANTİSİDİR



Emekli, bir ülkenin kurumsal hafızasıdır, mesleki tecrübesidir ve toplumsal dengesidir. Emeklilik kazanılmış bir hakktır. Emek veren, yani çalışan, çalışmaya başladığı ilk günden itibaren, devletle uzun vadeli bir sözleşmeye girer. Her ay maaşından kesilen primler, yalnızca bir vergi kalemi değildir; geleceğe yatırılmış bir güvencedir. Bu güvence, Türkiye'de Sosyal Güvenlik Kurumu aracılığıyla yürütülen sosyal sigorta sistemiyle resmileşmiştir. Bu ilişki bir lütf değil, karşılıklı bir yükümlülüktür.

4TE

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

"Yılın Yeşilaycıları" ödüllendirildi Daha güzel yarınlar için sağlıklı nesillere ihtiyacımız var



4TE

Motorine 12 TL 45 kuruş benzine 3 TL 68 kuruş zam yapılacak

Akaryakıt piyasasında küresel enerji krizi ve döviz kuru hareketliliği, pompa fiyatlarına 'cumhuriyet tarihinin en büyük zammı' olarak yansıyor. Batı Asya'daki gerilimin etkisiyle motorin ve benzin fiyatlarında devasa bir artış kesinleşirken, motorinin litre fiyatı birçok ilde kritik eşik olan 70 TL'nin üzerine çıkıyor.

Batı Asya'da tırmanan füze gerilimi, küresel enerji piyasalarında sert dalgalanmaya yol açarken Türkiye'de akaryakıt fiyatları üzerinde de baskı oluşturdu. Brent petrol fiyatlarındaki hızlı yükseliş ve döviz kurundaki hareketlilik, motorin ve benzin fiyatlarına cumhuriyet tarihinin en yüksek tek kaleme artış ihtimalini gündeme taşıdı.

4TE



Obezitede genetik yatkınlık çevresel faktörler ve beslenme alışkanlığı rol oynuyor

4 Mart Dünya Obezite Günü kapsamında Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hastanesi'nde obeziteye farkındalık kazandırmak amacıyla etkinlik düzenlendi.

4TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Cumhuriyet tarihi böyle bir saldırıya tanık olmadı... Danıştay 2. Dairesi'ne silahlı saldırı... Bir yargı mensubu şehit edildi...

Türkiye'nin 11 Eylül'ü!..

Türkiye'nin 11 Eylül'ü!.. Danıştay 2. Dairesi'nde rutin heyet görüşmeleri yapıldığı sırada avukat olduğu öğrenilen silahlı saldırgan tabancayla ateş açtı. Saldırıda ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Mustafa Yücel Özbilgin hayatını kaybetti. Daire Başkanı Mustafa Birden'in de aralarında bulunduğu 4 kişinin durumu iyiye gidiyor.

Huzurevi, lüks bir otel 500 bin lira bağışta bulunan her şahsın adı bir odaya veriliyor

Huzurevi Yaptırma ve Yaşatma Demegi Başkanı Mehmet Kutlar, şimdiye kadar devletten tek kuruş alınmadan, huzurevinin ihtiyaçlarının büyük bir bölümünün tamamlandığını bildirdi.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Benim itirazım var ama onlar ebediyen susacaklar!

Ali Koç, eşitsizliğin ana nedeni olarak **'kapitalizmi'** tartışmaya açtı ya, devam edelim. Fransa ve sömürgeleri ilişkilerine değinelim.

22 Afrika ülkesinin resmi dili Fransızca. Cezayir, Fas, Tunus gibi ülkeler de Fransızca'yı idari dilde kullanıyorlar. Fransızlar, eski kolonilerinden hala **'koloni vergisi'** alıyorlar. Ayrıca bu ülkelerin gelirlerinin önemli bir kısmı **Fransa Merkez Bankası'**nda toplanmak zorunda. Kalan parayla yetinilemezse, Fransız Merkez Bankası borç veya kredi olarak veriyor, iyi mi? Oyunun kuralları bu. **Oyunbozanlık** ersersen, Fransızların Afrika'daki 5 veya 6 üssünden birinden kalkan uçaklar **bom bom** yapıyorlar! Zavallı Kaddafi'nin başına gelenleri unutunuz mu? Zamanın Fransız Cumhurbaşkanı, **'sevimli insan' Nicolas Sarkozy, Kaddafi'ye**, "Petrol durmadan pahalalanıyor, sizin petrol çok kaliteli, ama sen bütün **paraları karırlarla kızlarla yiyorsun**, yolsuzluk yapıyorsun ve bu nedenle ülkene halademokrasiyi getiremedin. Defol git!" mealinde nutuk attıktan sonra adamın ülkesini başına geçirmedim? Herkes seyretti. Çünkü hepsi suç ortağı. Bir tek biz sesimizi çıkardık,

"NATO neden Libya'ya karışıyor?" diye. Doğrusunu söylemiştik ama sonra nedense söylediklerimizin arkasında duramadık ve hepsini yuttuk! İşte **'kapitalizm'** dedikleri bu! Dünyanın **petrol ve doğal gaz ihtiyacının** yarısını **Ortadoğu** karşılamıyor mu? Eeeh, dünyanın en zengin ve müreffeh bölgesi burası olması gerekmez mi? Hadi, **zenginlikten** vazgeçtik, orta halli de mi olamaz? Hayır! Bırakın en fakir olmayı, daha beteri, insanlar burada birbirini öldürüyor, kesiyor! İşte, Ali Koç'un söylediklerine bu açıdan bakmak lazım. Yoksa bir sendikacının çıkıp da abuk subuk konuşması, **"Ali Koç, bilmem ne sendikasının genel başkanı olsun"** demesi ciddiyyetden uzaktır. O **'sarı sendikacının'** anladığı kapitalizm, patron-işçi münasabetsi ve ücretlerle sınırlıdır. Oysa, anlatılmak istenen ülkeler arası sınır tanımayan **kapitalizm pradismasıdır**. Her ne ise, bence güzel bir tartışma başladı.

Bu video gerçek mi?

Sosyal medyada **Gaziantep ile ilgili felaket bir video** dolaşıyor. Paris katliamından sonra **Gaziantep'te** oluşturulan **bir araç konvoyunda**, otomobillerin pencerelerinden dışarı sarkan **İŞİD bayrakları** ile kutlama yapılıyor. Hani şu, Galatasaray, Fenerbahçe maçlarından sonra kazanan taraftarların galibiyeti kutlaması gibi. Bu videoyu **Atilla Karaduman** sitesinde yayınladı. Bekledim ki bir tepki oluşur mu? Hayır, bir tepki gelmedi! Acaba kabullenildi mi? Dün Hürriyet Gazetesi'nden **Gila Benmayor** telefon açtı, **"Ne oluyor Antep'te? Böyle bir şeyi nasıl kabul edersiniz?"** diye sorunca, yazmak istedim. Video Gaziantep'te çekilmiş, o belli oluyor.

Ama bayrağın üzerindeki Arapça yazılardan dolayı **İŞİD bayrağı** mı, orası anlaşılamıyor. Bir de videonun ne zaman çekildiği belli değil. Ankaradaki patlamanın **İŞİD Gaziantep birimi/ hücresi** tarafından organize edildiği açıklanmıştı. Geçen gün de hücre evi basılınca, Ankara'ya kendilerini patlatan militanları götüren terörist bu sefer kendini patlattı ve **Gaziantep resmen Türkiye'nin, hatta dünyanın gündemine** oturdu. Video sosyal medyada prim yapınca Gaziantep'in zaten inışteki **imajına** büyük darbe vurdu. Hala, bu konuda doyurucu bir açıklama yapılmaması acaba kayıtsızlıktan mı, yoksa söyleyecek bir şeyimiz mi yok?

Rus uçağı için nihayet açıklama yapıldı

Teknolojinin bu kadar ileri olduğu bir devirde, neden bu açıklama bu kadar gecikti, ilgili çevreler bunu konuşuyor. Ya bu uçak denize düşseydi, ne olacaktı? Mısır'ın turizm beldesi **Şarm El-Şeyh'ten** Rusya'ya giderken **Sina Çölü** üzerinde **İŞİD** tarafından düşürülen, 224 kişinin öldüğü uçak kazasının nedeninin sabotaj olduğu dün nihayet resmen açıklandı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in başkanlığında Rus uçağının düşme sebebinin araştırma sonuçlarının ele alındığı toplantıda açıklama yapan Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB) Başkanı **Aleksandr Bortnikov**, **"Bu bir terör olayıdır"** dedi. Mısır'ın Sina Yarımadası'nda düşen Rus uçağının enkazında yapılan araştırma sonucunda Rus yetkililer ayrıca, uçağa yerleştirilen **1 kilogramlık bombanın inflak etmesi** sonucu düştüğü yönünde kanıtlar bulunduğunu da açıkladı.

Aykut Tuzcu'nun 18 Kasım 2015 tarihli yazısıdır

Kişi başına gelirdeki artışın bir nedeni Suriyeli nüfusun azalması

Milyonlarca yurttaş açlık sınırının altında geçinmeye çalışırken kişi başına gelirin 18 bin 40 dolara çıkması tartışma yarattı: **'Kur etkisi' uçurdu!**



Emekli ve emekçilerin önemli bir bölümü açlık sınırının altında aylık ücretlerle geçinmeye çalışırken, kişi başına gelirin 18 bin 40 dolara çıkması tartışma yarattı. CHP bunun "kur etkisinden" kaynaklandığına dikkat çekti. CHP TBMM Grubu'nun haftalık ekonomi raporunda, büyüme verileri değerlendirildi. Raporda, milli gelirin dolar bazında yüzde 17.5 oranında artarak 1 trilyon 596,3 milyar dolara yükseldiği

belirtili. KUR-ENFLASYON Ekonominin sabit fiyatlarla büyüme oranı yüzde 3.6 iken, dolar bazında yüzde 17.5 oranında büyüme yaşanmasının TL'nin değerlenmesinden kaynaklandığına işaret edilen raporda, "Milli gelirin TL bazında cari fiyatlarla yüzde 41.3 oranında arttığı ve ortalama enflasyonun yüzde 36.4 olduğu 2025 yılında ortalama dolar kuru ise sadece yüzde 20.3

oranında artış gösterdi. Döviz kuru fiyat deflatörü kadar artsaydı, yani TL reel olarak değerlenmeseydi milli gelir 1 trilyon 407 milyar dolarda kalacaktı. Milli gelirde geçen yıl yaşanan 238 milyar dolarlık artışın 189 milyar doları kurun enflasyonun altında artmasından kaynaklandı" denildi. KUR ENFLASYONDAN DÜŞÜK Raporda, kişi başına düşen milli gelirin de yüzde 17.7 oranında artarak 15 bin 325 dolardan 18 bin 40 dolara yükseldiğine dikkat çekildi. Büyüme hızının yüzde 3.6 olduğu 2025 yılında kişi başına gelirin yüzde 17.7 oranında artmasının da büyük ölçüde döviz kurunun enflasyondan daha düşük artmasından kaynaklandığına işaret edilen raporda, şöyle devam edildi: "Kişi başına gelirdeki bu artışın bir nedenini de Türkiye'deki Suriyeli nüfusun azalması oluşturdu. TÜİK kişi başına milli gelir hesaplamalarına, geçen yıl yaptığı revizyonla birlikte Türkiye'deki Suriyelileri de dahil ediyor. Suriyelilerin bir kısmının 2025 yılında yurduna dönmesi nedeniyle, milli gelir hesabında esas alınan nüfus 142 bin kişi azalarak 88 milyon 629 binden 88 milyon 488 bine geriledi. Eğer kur etkisi olmasaydı kişi başına düşen gelir 2025 yılı için 15 bin 902 dolar olacaktı." Cumhuriyet

Belediyeler 5 gruba ayrıldı, Antep birinci grupta

Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlandı. Yeni düzenlemeye göre; belediyeler nüfus, ekonomik ve sosyal gelişmişlik kriterlerine göre 5 ayrı gruba ayrıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan "Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlandı. Söz konusu düzenlemeye göre; belediyeler, nüfus büyüklükleri ile ekonomik ve sosyal gelişmişlik durumları dikkate alınarak yeniden gruplandırıldı. Nüfusu 250.000'in üzerinde olan

belediyeler birinci grupta yer alırken, 100.001 ile 250.000 arasındaki belediyeler ikinci grup, 50.001 ile 100.000 arasındaki belediyeler üçüncü grup, 10.001 ile 50.000 arasındaki belediyeler dördüncü grup ve nüfusu 10.000'e kadar olan belediyeler ise beşinci grup olarak belirlendi. Tebliğde ayrıca sanayi, ticaret veya turizm açısından önem taşıyan belediyeler ile ilçe merkezi olan belediyelerin, mensup oldukları gruptan bir üst gruba yükseltilebileceği ifade edildi. Nüfusu 100.001'in altında olan il merkezi belediyelerin ise ikinci grup olarak değerlendirileceği belirtildi. cumhuriyet



Antep'in milletvekili sayısı 14

Yüksek Seçim Kurulu, Milletvekili Seçim Kanunu uyarınca seçim çevrelerinin çıkaracağı milletvekili sayılarını belirledi. Buna göre Antalya'nın çıkaracağı milletvekili sayısı 17'den 18'e yükselirken, Karabük'ün çıkaracağı milletvekili sayısı üçten ikiye düştü. İstanbul'un Anadolu yakasını kapsayan 1'inci Bölgeden çıkacak milletvekili sayısı bir artarak 34'ten 35'e yükselirken, İstanbul'da 2'nci Bölgenin çıkaracağı milletvekili sayısı 26'dan 25'e düştü.

Resmi Gazete'de yayımlanan Yüksek Seçim Kurulu kararına göre seçim çevrelerinin çıkaracağı milletvekili sayıları belirlendi. Milletvekili Seçim Kanunu'nun 5'inci maddesi Yüksek Seçim Kurulu'na, genel nüfus sayımı sonuçlarının açıklanmasından altı ay içinde seçim çevrelerini ve milletvekili sayılarını belirleme yükümlülüğü veriyor. TÜİK tarafından ilan edilen nüfusu sayımı sonuçlarının ardından toplanan Yüksek Seçim Kurulu'nun kararı doğrultusunda 96 milletvekili çıkararak İstanbul üç seçim çevresine, 37 milletvekili çıkararak Ankara üç seçim çevresine, 28 milletvekili çıkararak İzmir üç seçim çevresine, 21 milletvekili çıkararak Bursa da iki seçim çevresine bölündü. Diğer illerin çıkaracağı milletvekilleri sayıları şöyle: Adana 15, Adıyaman 5, Afyonkarahisar 6, Ağrı 4, Amasya 3, Antalya 18, Artvin 2, Aydın 8, Balıkesir 9, Bilecik 2, Bingöl 3, Bitlis 3, Bolu 3, Burdur 3, Çanakkale 4, Çankırı 2, Çorum 4, Denizli 7, Diyarbakır 12, Edirne 4, Elazığ 5, Erzurum 2, Erzurum 5, Eskişehir 7, Gaziantep 14, Giresun 4,

Gümüşhane 2, Hakkari 3, Hatay 10, Isparta 4, Mersin 13, Kars 3, Kastamonu 3, Kayseri 10, Kırklareli 3, Kırşehir 2, Kocaeli 14, Konya 15, Kütahya 4, Malatya 6, Manisa 10, Kahramanmaraş 8, Mardin 6, Muğla 8, Muş 3, Nevşehir 3, Niğde 3, Ordu 6, Rize 3, Sakarya 8, Samsun 9, Siirt 3, Sinop 2, Sivas 5, Tekirdağ 8, Tokat 5, Trabzon 6, Tunceli 2, Şanlıurfa 15, Uşak 3, Van 8, Yozgat 3, Zonguldak 5, Aksaray 4, Bayburt 1, Karaman 3, Kırıkkale 3, Batman 5, Şırnak 4, Bartın 2, Ardahan 2, Iğdır 2, Yalova 3, Karabük 2, Kilis 2, Osmaniye 4, Düzce 3. İSTANBUL 1. BÖLGE VE ANTALYA'NIN MİLLETVEKİLİ SAYISI ARTTI Bir önceki karara kıyasla Antalya'nın çıkaracağı milletvekili sayısı 17'den 18'e yükselirken, Karabük'ün çıkaracağı milletvekili sayı üçten ikiye düştü. İstanbul'un Anadolu yakasını kapsayan 1'inci Bölgeden çıkacak milletvekili sayısı bir artarak 34'ten 35'e yükselirken, İstanbul'da 2'nci Bölgenin çıkaracağı milletvekili sayısı 26'dan 25'e düştü. Ayrıca Ankara 2'nci bölgede bulunan Güddül ilçesi de Ankara 3'üncü bölgeye kaydırıldı.

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı : 22.940
05 MART 2026 PERŞEMBE (Yerel Gazetem)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
İDİL ECZANESİ
Akyol Mahallesi Emir Sokak No:10B(Amerikan Hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0532 589 06 04
ALPER SAHİN ECZANESİ
Gümüştekin Mah. 11 Nolu Sok No:36/A (19 Mayıs Lisesi Civarı Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 336 51 63
DÜZTEPE ECZANESİ
İnönü Mah. Sadıklar Cad. No:7/A (Yaşam Hastanesi Acil Sağ Çaprazı, Düztepe Büyük Cemevi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 251 70 70
PINAR ECZANESİ
Fıstık Araştırma Karşısı-Cergibozanlar Market Arkası-Konak Mah. / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422278584
AKKENT ECZANESİ
Karataş 1.Bölge Tramvay (Akkent Parkı Durağı-Shell Civarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 290 19 00
ARMİN ECZANESİ
Güneykent mahallesi 102208 nolu sokak no:1 101/102
ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY
Telefon : 532 209 81 88
ÖZGEM ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85280 nolu cadde Şahinbey ilçe sağlık müdürlüğü yani no:17/c winmar arkası / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 503 44 00
FERYAL ECZANESİ
Ertuğrulgazi mah. Su yolu cad. No:177/A (Alpet petrol 100 mt. İlerisi / Bülbülzade sağlık kabininin bitişiği) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0532 680 88 27

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GAYEM ECZANESİ
Medical Park Hastanesi Acil Karşısı-Primer Hastanesi Yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3367586
BARKIN ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Ökkeş Bahri Caddesi No: 30/B (Topkapı Sarayı Lokantası Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 30 22
CADDEBOSTAN ECZANESİ
İbrahimli Mahallesi Naci Topcuoğlu Bulvarı No:16/A (Caddebostan Konutları altı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0507 227 65 32
PAZAR ECZANESİ
Değirmiş Mah. Fevziçakmak Bul. (25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423365598
DURU ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz (65040) Cad. 43 Nolu İşyeri Kp:2/C (Liv Hospital Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 502 22 82
GÜVEN ECZANESİ
Kayaönü mahallesi 42059 sokak no 10 Safir ve Elit Otelleri,Zafer petrol arkası,Güven park , Kayaönü sağlık ocağı karşısı. / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3232327
ŞEBNEM ECZANESİ
Karacaahmet Mahallesi 38008 Nolu Sokak No:2/A (şehitkamil nikah salonu carpraz karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 819 10 97

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabit	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 TEMMUZ 1986

Huzurevi, lüks bir otel

500 bin lira bağışta bulunan her şahsın adı bir odaya veriliyor

Devletten tek kuruş alınmadan yapılan Huzurevi modern mutfak cihazlarıyla donatıldı

Sansürsüz bayramlara...

Ağar: “Devamlı dayanışma içinde olmalıyz”

Özendirme yarışması sonuçları açıklanacak

Basından sansürün kalkışı nedeniyle bugün tüm yurttta kutlanan “Basın Bayramı” ilimizde de törenlerle kutlanıyor.

Basın Bayramı nedeniyle, Anadolu Basın Birliği üyeleri bugün saat 10.00 da Atatürk anıtına çelenk koyarak saygı duruşunda bulunacaklar.

Daha sonra Anadolu Basın Birliği Gaziantep Şubesinde, bir araya gelecek olan basın mensupları, Anadolu Basınının sorunları ve karşılaşılan güçlükler konusunda sohbet edecekler.

Anadolu Basın Birliği Şube Başkanı Yusuf Ağar, Basın Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada, Anadolu Basınının içinde bulunduğu

ekonomik güçlüklerle değinerek basında çalışanların her zaman birlik ve beraberlik içinde olması ve kendini yenilemesi gerektiğini söyledi.

Anadolu Basın Birliği Şube Başkanlığı tarafından ilk defa bu yıl açılan özendirme yarışmasının sonuçları da bu akşam açıklanıyor.

Akşam saat 20 de Anadolu Basın Birliği üyeleri toplu halde Kavaklıkta akşam yemeği yiyecekler. Özendirme yarışmasında dereceye giren eser sahiplerine ödülleri de yemek sırasında verilecek.

Anadolu Basın Birliği Gaziantep Şubesi özendirme yarışmasını haher, makale, fotoğraf, inceleme, röportaj fıkra dallarında açmıştı.

Huzurevine 500 bin liranın üstünde bağışta bulunan her vatandaşın adı bir odaya veriliyor. Huzurevi Yaptırma ve Yaşatma Demeği Başkanı Mehmet Kutlar, şimdiye kadar devletten tek kuruş alınmadan, huzurevinin ihtiyaçlarının büyük bir bölümünün tamamlandığını bildirdi.

Gaziantep Huzurevinin modern yemek salonu, lüks otellere taş çıkartacak odaları dinlenme salonları, oyun odaları, vakumlu tencereleri hamur, patates soyma ve et makinaları gibi modem cihazlarla donatılmış mutfak, Gaziantep’li hayır

severlerin bağışıyla yapıldı. Huzurevi Yaptırma ve Yaşatma Derneğine yapılan bağışlarla, bazı koridorlar metresi 6000 liralık Fransa’dan getirilen döşemelerle kaplandı.

Kutlar, yardım toplamakta güçlüklerle karşılaşmadıklarını, umulmayacak kişilerin bile huzurevine büyük yardımları olduğunu söyledi.

Bina yapımının tamamlanmasından sonra Huzurevi Yaptırma ve Yaşatma Demeği yönetim Kurulu üyelerinin eşleriyle birlikte, temizlikten perde dikilmesine, dekordan çiçek tanzimine kadar birçok konuda birlikte çalıştıkları belirtildi.

RP adayı Bozgeyik: “Önce milleti fakirleştir sonra, üzülmeyin size fon kurdum de”

“Tüm partilerden bize geliyorlar, belgelendirebilirim”

28 Eylül’de yapılacak olan ara seçimlerde Refah Partisinin tek milletvekili adayı Mehmet Bozgeyik, partilerinin sürpriz yapabileceğini söyledi.

ANAP’ın büyük oy kaybına uğrayacağını, DYP’nin barajı aşamayacağını, HDP’nin tabanının olmadığını söyleyen Bozgeyik “Çekişme SHP ile RP arasında olacaktır” dedi.

Değişik partilerde olduğu gibi SHP’den de partilerine intikallerin olduğunu söyleyen RP adayı “Bunu belgelendirebilirim” dedi.

ANAP ekonomisini eleştirdiklerini söyleyen Bozgeyik “Sen önce vatandaş fakirleştir sonrada kalemini vatandaşın gözüne batıra batıra üzülmeyin sizin için Fakir Fukara Fonu kurdum de. Vatandaşın topladığın vergilerle fon kurup, o vatandaş

devletten dilenmeye sevk et. Bizim inancımıza göre yardım rencide edilmeden yapılır” dedi.

Gaziantep’te tüm yatırımların bırakıldığını, yeni yatırımlar gerektiğini söyleyen Mehmet Bozgeyik: “13 milyarlık borcu 2,5 yılda 30 milyona çıkarmakla yılda dört milyar dolar faiz ödemekle Türkiye kurtulmaz” dedi.

Türkiye’de bir milli görüş ve milli şuurun olduğunu söyleyen RP adayı: “Milli görüşü eski MSP milli şuuru RP temsil ediyor. Milli görüşün başlattığı hamleleri mutlaka milli şuur tamamlayacaktır” dedi.

İnsan hayatı bu kadar ucuz mu?

Röntgen filmlerinin çekilmesi için üç ay sonra gün veriliyor

“İnsan hayatı bu kadar ucuz mu?” diye geldi yanımıza Cevdet Yurt adlı vatandaş. Daha sonra sorununu şöyle anlattı; “Çocuğum hasta olduğu için Çocuk Hastanesine götürdüm. Acilen midesinin filminin çekilmesi gerektiğini bildirdiler ve Devlet Hastanesine röntgen filmi çekirmek için havale ettiler. Devlet Hastanesine çocuğumun

midesinin röntgenini çekirmek için gittiğimde ise üç ay sonra gelmemi, sıramızın ancak o zaman geleceğini bildirdiler. Üç aya kadar çocuğumun sağ kalıp kalmayacağını nereden bileceklerini sordum. Cevap vermediler. Çocuğum öldükten sonra mezarlıkta mı röntgenini çekeceksiniz? diye söylenerek çıktım ve yanınıza geldim.”

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 MAYIS 2006

Cumhuriyet tarihi böyle bir saldırıya tanık olmadı... Danıştay 2. Dairesi'ne silahlı saldırı... Bir yargı mensubu şehit edildi...

Türkiye’nin 11 Eylül’ü!..

Türkiye’nin 11 Eylül’ü!.. Danıştay 2. Dairesi'nde rutin heyet görüşmeleri yapıldığı sırada avukat olduğu öğrenilen silahlı saldırgan tabancayla ateş açtı. Saldırıda ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Mustafa Yücel Özbilgin hayatını kaybetti. Daire Başkanı Mustafa Birden'in de aralarında bulunduğu 4 kişinin durumu iyiye gidiyor. Saldırgan Danıştay üyelerine ’hayalet tabancası' ile kurşun yağdırırken 'Allahü Ekber' diye bağırdı. Saldırıdan sonra yüksek yargı üyelerini yaralı olarak arkasında bırakıp koridora çıkan avukat saldırgan 'Allah'ın gazabı üzerinize olsun' diye bağırdı. Menfur saldırı; “Türkiye 11 Eylül’ünü yaşadı” şeklinde yorumlandı.

Mustafa Yücel Özbilgin şehit oldu
Saldırıda 2. Daire Başkanı Mustafa Birden, Mustafa Yücel Özbilgin, 2. Daire Üyesi Ay fer Özdemir. 2. Daire Tetkik Hekimi Ahmet Çobanoğlu ve Üye Ayla Gönenç yaralandı. Başından ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Mustafa Yücel Özbilgin, Hacettepe Üniversitesinde ameliyata alındı, ancak kurtarılamadı. Karın bölgesinden yaralanan 2. Daire Başkanı Mustafa Birden ile diğer yaralıların durumunun iyi olduğu açıklandı.

“Ülkeyi ortaçağ karanlığına götürmek isteyenlerin işi”

Türkiye’yi ortaçağ karanlığına taşımak isteyenlerin ortalığı karıştırdığını ve ülkede kaos süreci yaratılmasının amaçlandığını belirten DTP İl Başkanı Vakkas Dalkılıç, “Danıştay 2. Dairesi’ne yapılan saldırıyı gerçekten esefle karşılıyoruz. Özellikle bir yargı kurumuna yönelik bu adice saldırıyı nefretle kınıyoruz. Ülkemizde geliştirilmek istenen toplum huzurunu bozucu bu şiddet eylemleri ülkemizin geleceğine dönük, ülkemizi yine karanlık ve kaos ortamına götürmek isteyen güçlerin işi olduğunu düşünüyoruz. Saldırıyı gerçekleştirenlerin düşünceleri, hangi amaca yönelik olursa olsun, kesinlikle insanlıktan nasibini almamış, toplumun huzurunu bu toplumun geleceğini düşünmeyen ortaçağ, karanlığını yeniden ülkemize yaşatmak isteyen güçlerin işidir” dedi.

“Esefle karşılıyor nefretle kınıyoruz”

Saldırıyı, demokratik bir Türkiye istemeyen ve AB sürecindeki Türkiye’yi kaosa sürüklemek isteyenlerin tezgahladığını dile getiren Dalkılıç, “Bu şiddet sarmalının ülkemizden uzaklaştırılması insanların diyalog tartışma yoluyla demokratik ve barışçıl bir kültürün oluşabilmesi için bu şiddet dalgasına karşı insanın diyen herkesin tavrı olması gerekiyor. Demokratik bir Türkiye istemeyen Avrupa Birliği’ne bu giriş sürecini hazmedemeyen ve içine sindiremeyenlerin kaos ortamında ekonomik ve siyasal rant elde etmek isteyenlerin işi olabileceğini düşünüyoruz. Bir kez daha yargı kurumuna yönelik bu saldırıyı nefretle kınıyoruz” şeklinde açıklama yaptı.

Erdoğan, Danıştay ikinci Daire'nin kararını kınamıştı

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, saldırıya uğrayan Danıştay İkinci Dairesi’nin türbanlı öğretmenle ilgili verdiği kararı şubatin ilk günlerinde eleştirmiş ve kınamıştı. Erdoğan bir çiftçiye çıkışmasıyla da hatırlanan Mersin gezisinde Danıştay’ın sokakta türban takmakla ilgili kararının "din ve vicdan özgürlüğünü kısıtlama" olduğunu belirterek, "Ben özgürlüklerin egemen olduğu bir ülkenin Başbakanı olarak bu kararı kınıyorum" demişti. AKP Mersin Merkez İlçe İkinci Olağan Kongresi’ne katılan Başbakan Erdoğan, Salona gelişi sırasında bir çiftçi

tarafından protesto edilmişti. Erdoğan çiftçiyle tartışmıştı. Baş bakan Erdoğan, Danıştay’ın türbanlı bir öğretmenle ilgili verdiği ve kamuoyunda kamusal alan tartışmalarına yol açan kararıyla ilgili olarak tepki dolu sözler sarf etmişti.

“Olayı şiddet ve nefretle kınıyorum”

Cumhuriyetin temel kurumlarından biri olan Danıştay üyelerine yönelik saldırıyı düzenleyen kişinin avukat olduğunu, böyle bir saldırı için insanın normal olamayacağını belirten Baro Başkanı Aziz Canatar, “Hukuk devletinin, demokrasinin bulunduğu yerde tasvip edilecek gibi değil” diye konuştu. Canatar, "Yargı kararını beğenirsin ya da beğenmezsin, ama asla böyle bir şiddet olayına başvurulmaması gerekir. Yargı yolu tükenmemiştir. İlla da mahkeme herkesin istediği doğrultuda karar mı verir? Olayı şiddet ve nefretle kınıyorum” dedi.

Saldırı Cumhuriyetin değerlerine yapılmıştır

Saldırının sadece Danıştay üyelerini değil, Türkiye Cumhuriyetinin temel değerlerini de hedef aldığını söyleyen CHP İl Disiplin Kurulu Sekreteri Ramazan Öztürkmen, “Cumhuriyetin temel ilkelerine yapılmış bir saldırı. Danıştay daire başkanının daha önce koruma talebi vardı. İçişleri Bakanlığı tarafından bu talep yerine getirilmedi. Bunun tek suçlusı yargıtay başkanına koruma tahsis etmeyen içişleri

bakanıdır” dedi. Bu saldırı ikinci bir Kubilay olayı Saldırının üzerine iyi gidilmesi gerektiğini, arkasında kimlerin olduğunun kamuoyuna açıklanması gerektiğini belirten Öztürkmen "Ayrıca bu saldırı, direkt Danıştay’a değil Cumhuriyetin tüm dinamiklerine. TBMM’ye, adaletle bağımsızlığa, özgürlüğe yapılmış bir saldırı. Konu yargı aşamasında çok fazla bir yorum yapmak istemiyorum. Ama kınanması gereken ikinci bir Kubilay olayı. Bunu hükümet ve içişleri bakanı menfur ve basit bir saldırı gibi ele almamalı. Bu işin üzerine iyi gitmeliler. Silahşoron arkasında kimler var ortaya çıkarmalılar” diye konuştu.

Saldırı, demokratik ve bilimsel eğitim mücadelesi veren kesimlere yapılmıştır

KESK’e bağlı Eğitim-Sen Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, Danıştay’daki saldırıyı şiddetle kınadıklarını bildirdi. Bozgeyik, yaptığı yazılı açıklamada, silahlı saldırının gerçekleştirdiği Danıştay 2. Dairesinin laiklik, bilimsel ve demokratik eğitime ilişkin önemli kararlar verdiğini belirtti.

Daire başkan ve üyelerinin toplantı halindeyken hedef seçildiğini vurgulayan Bozgeyik, açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "Danıştay 2. Dairesi, özellikle son yıllarda yoğunlaşan laik, demokratik, bilimsel eğitime yönelik olumsuz düzenlemelerin karşısında olmuş, verdiği kritik kararlarla Türkiye’de eğitimin daha

da gerileşmesini engellemiştir. Bu anlamda Danıştay 2. Dairesi üyelerine yapılan saldırı, demokratik ve bilimsel eğitim mücadelesi veren tüm kesimlere yapılmıştır.

Danıştay 2. Dairesinin özellikle eğitim alanında yapılmak istenen değişikliklere yönelik olarak vermiş olduğu kararları kabul etmeyen, bu kararlardan rahatsızlık duyanlar, bu haince saldırının öncelikli sorumlularıdır. Bu nedenle sadece saldırıyı gerçekleştirenler değil, bu saldırının gerçekleşmesine zemin hazırla yanlar da yargıya hesap vermeli." Bozgeyik, Eğitim-Sen Gaziantep Şubesi yöneticileri ve üyeleri olarak saldırıyla nefretle kınadıklarını, yargı camiasına geçmiş olsun dileklerini ilettiklerini belirtti.

Apaçık bir terör eylemi

Danıştay’daki saldırının apaçık bir terör eylemi olduğunu söyleyen ANAP İl Başkanı Mesut Uzun, "Danıştay’daki saldırı apaçık bir terör eylemidir. Bu saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Lanetliyoruz. Bu gibi eylemlerin gözettiği hedefin, namlunun yöneldiği kişi veya kişiler değildir. Bu eylemlerin hedefi, doğrudan doğruya toplumsal sağduyu dur, milletin huzurudur. Bu eylemlerle yapılmak istenen şey, milleti bir korku, panik ve yığınlak havası içine sürüklemektir, bu eylem üzerinden koparılacak fırtına, tartışmayla milleti daha derin kamplaşmaların içine sürüklemektir. Sonuçları bakımından, yol açtığı süreçler bakımından bu eylem hiçbir şekilde münferit ve müstakil bir eylem değildir” dedi.

Köşe Taşı

EMEKLİ TOPLUMUN BARIŞ GARANTİSİDİR



Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Çalışan prim öder; devlet ise belirli şartlar gerçekleştiğinde emekli maaşı ödemeyi taahhüt eder. Bu, modern sosyal devletle yapılan bir bağittir. Çalışan yaklaşık 20-30 yıl boyunca her ay gelirinden kesinti yapılmasına razı olur. Bu kesintinin mantığı basittir:

“Bugün çalışıyorum, yarın çalışamayacağım; bugün ödüyorum, yarın alacağım.”

Bu güven, hukuk devleti ilkesinin bir parçasıdır.

Günümüzde hükümetin basiretsiz yönetimi sebebiyle, ekonomi, son çeyrek yüzyılın en acınası tablosunu sergiliyor. Ülkemizde, tıpkı yaşadığımız günlerdeki gibi, sosyal devlet anlayışının zayıfladığı dönemlerde, emekliliğin hak edilmiş değerleri, inanılmaz bir acımasızlık ve adaletsizlikle bir lütf gibi gösterilmeye çalışılıyor ve gasp ediliyor.

Hükümet tarafından yaratılan bir algıyla, emekli maaşları kamuoyunda “destek”, “iyileştirme”, “müjde” ifadeleriyle “bir lütf” muş gibi anılıyor. Oysa emeklilik maaşı, yıllarca ödenmiş primlerin karşılığıdır. Bir başka deyişle, emeklilik yardım değil; kazanılmış haktır ve emeklinin anlaşıma yaptığı taraf devlettir. Hükümetin, kendi kabiliyetsizliği sonunda devleti zayıf ya da güvenilmez göstermeye ne hakkı ne de haddi vardır.

Son yıllarda artan hayat pahalılığı, maaşların alım gücündeki düşüş ve sosyal güvenlik sisteminin yönetimindeki büyük başarısızlık emeklilerin hükümete güvenini kökten sarstı. AKP hükümeti için emekli artık siyasetin garantili alanı olmaktan çıktığı için mi hükümet, halkın kontrol edemediği her türlü keyfi harcama için kesenin ağzını açmışken, emekli haklarını gasp ediyor sorusu aklımıza sıkça geliyor.

2025 yılında yapılan bir kamuoyu araştırmasında emeklilerin yaklaşık yüzde 34’ünün Cumhuriyet Halk Partisi’ne, yüzde 29’unun ise AKP’ye oy verme eğiliminde olduğu görülüyor. Aynı araştırmada emeklilerin %77’si hükümetin emeklilere yönelik politikalarını yetersiz bulduğunu belirtiyor, %75’i ise geçim sıkıntısı yaşadığını ifade ediyor.

Bu tablo, emeklilerin artık homojen bir seçmen kitlesi olmadığını; ekonomik performansa göre yön değiştirebilen dinamik bir grup haline geldiğini gösteriyor.

2000’li yılların başından itibaren iktidarda bulunan AKP, özellikle ilk dönemlerinde sosyal yardımlar, sağlık hizmetlerine erişimin kolaylaştırılması ve maaş düzenlemeleriyle emekliler arasında güçlü bir destek tabanı oluşturmuştu. Sağlık sisteminde yapılan dönüşümler, hastanelere erişimin kolaylaşması ve maaşların düzenli ödenmesi, yaşlı seçmen için istikrar algısını güçlendirmişti.

Bu süreçte emekliler, büyük ölçüde iktidar partisine yönelen bir seçmen grubu olarak değerlendirildi. Ancak son yıllarda “Ülkeyi yönetememe” sonucu yaşanan reel kayıplar, seçmen davranışını da değiştirdi.

Bugün geline nokta emekli maaşlarının enflasyon karşısında erimesi, kira ve gıda fiyatlarındaki artış, sabit gelirli kesimi doğrudan etkiliyor. Emekliyi en çok kızdıran davranış da partili Cumhurbaşkanlığı tarafından değersizleştirilmiş olması. Hak temelli yaklaşımla ile lütf dili arasındaki fark, seçmen psikolojisini doğrudan etkiliyor. Siyaset bilimcilerin ortaya koyduğu gerçek; oy verme davranışında, seçmenin tenceresine yansıyan değişimin oy tercihini direkt olarak belirlediği. Ülkemizde de emekli seçmenin sokaklara taşan sesi artık ideolojik sadakatten çok ekonomik gerçeklik üzerinden oy vereceğini ifade ediyor.

Emekli maaşları sadece mali tabloda bir rakam değil. Türkiye’de birçok aile, emekli maaşı sayesinde ayakta duruyor. Özellikle işsizlik oranlarının arttığı ve genç nüfusun gelir güvencesinin zayıfladığı dönemlerde, emekli maaşı hane içi dayanışmanın temel direği haline geliyor. Dolayısıyla emeklinin, bütçe kalemi değil; sosyal tampon mekanizması olduğunu anlamayan hükümet bunun bedelini ağır ödeyecek gibi görünüyor.

Emekliler hâlâ siyasetin en disiplinli seçmen gruplarından biri. Sandığa gitme oranları genç seçmene göre daha yüksek. Bu durum, onları daha da stratejik hale getiriyor Emekli, artık kendisini değerli bir yurttaş olarak hissetmiyor. Bunun sebep olduğu öfke ve kızgınlık sandıkta verilen kararın anahtarı olacak gibi görünüyor. Emekliler artık AKP’nin otomatik oy deposu değil.

Hükümetin emekliye bakışı değiştiğçe, emeklinin sandığa bakışı da değişiyor. Ve sandık, her zaman son söz söylüyor.



Hukuk ve adalet güçlü kılınmazsa insanlar suç işleme özgürlüğü olduğunu düşünür

Toplumda giderek artan öfke, kutuplaşma ve şiddet iklimi tesadüf değil

“İnsanlar, sorunlarının çözümü için mafya liderlerine çağrıda bulunuyor” diyen Yılmaz, “Hukuk ve yargıda adalet bulamayan vatandaş, mafya liderinden yardım istiyor. Mafya lideri de, sorunu kendi hukukuyla yani şiddet kullanarak çözüyor. Şiddet şiddeti doğuruyor. Netice toplumda giderek artan öfke, kutuplaşma ve şiddet iklimi asla bir tesadüf değil” ifadelerini kullandı.

Vatandaşın adaletle

olan güveni zayıfladı

Vatandaşın adaletle olan güveninin zayıfladığını sözlerine ekleyen Yılmaz, “Hukukun zayıflatıldığı, adaleti duygusunun örselendiği ve devlet gücünün tarafsızlığını yitirdiği ortamlarda büyüyor. İnsanlar kendilerini güvende hissetmiyorlarsa, hak arama yollarına güvenmiyorlarsa, adaletin eşit uygulanmadığı kanaatine sahipse biriken toplumsal enerji sağlıklı kanallardan değil, öfke ve gerilim üzerinden dışa vuruyor. Bugün tam olarak yaşadığımız bu” değerlendirmesinde bulundu.

Hukukun üstünlüğü

Daha güzel yarınlar için sağlıklı nesillere ihtiyacımız var

Bağımlılıkla mücadele katkı sunan isimler, Türkiye Yeşilay Cemiyeti Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen ve Gaziantep Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Yılın Yeşilaycılarını Onur Ödülü” töreninde ödüllendirildi.

Program kapsamında, kentte bağımlılıkla mücadele çalışmalarına sunduğu destek dolayısıyla Kemal Çeber’e; üniversitede yürütülen farkındalık eğitimleri ve “Dumansız Kampüs” uygulamaları nedeniyle Prof. Dr. Sait Mesut Doğan’a; YEDAM’a sağladığı katkılar sebebiyle iş insanı Burhan Çağdaş’a “Yılın Yeşilaycısı Onur Ödülü” takdim edildi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin adına hazırlanan ödül ise Başkan Vekili Zehra Ünal tarafından teslim alındı.

Törende konuşan Vali Kemal Çeber, sağlıklı nesiller yetiştirmenin toplumun ortak sorumluluğu olduğunu belirterek, bağımlılığın her türüyle mücadelede kararlı olduklarını söyledi.

Çeber, “Daha güzel yarınlar için sağlıklı nesillere ihtiyacımız var. Bunun için bağımlılığın her türüyle mücadele ediyoruz. Bu mücadeleyi ancak topyekûn bir anlayışla sürdürebiliriz. Ödülü bir

kamu yöneticisi olarak değil, gönüllü kimliğiyle kabul ediyorum. Bu ödülü şehrin mülki amiri olarak değil, bir Yeşilay gönüllüsü olarak alıyorum.” ifadelerini kullandı.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan ise üniversitelerin gençlerin yalnızca akademik değil sosyal ve kültürel gelişiminde de önemli rol üstlendiğini dile getirdi.

Prof. Dr. Doğan, sağlıklı yaşam kültürünü destekleyen bir kampüs ortamı oluşturma kurumsal bir sorumluluk olduğunu belirterek, üniversitede yürürlüğe giren “Dumansız Üniversite Uygulama Yönergesi” kapsamında kapalı alanlarda ve belirlenen alanlar dışında tütün kullanımının yasaklandığını, pasif içiciliğin önlenmesinin esas alındığını ve kampüs içinde tütün ürünlerinin satışına izin verilmediğini kaydetti.

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Gaziantep Şube Başkanı Prof. Dr. Haluk Şen de konuşmasında şube tarafından yürütülen faaliyetler hakkında bilgi vererek, bağımlılıkla mücadele çalışmalarına katkı sunan kişi ve kurumlara teşekkür etti. Şen, ödül alanları tebrik ederek mücadelede iş birliğinin önemine dikkat çekti. Haber Merkezi

İktidar, var olan kaynakları rant ve faiz ödemelerine ayırıyor

Bozgeyik, “Özellikle bugünlerde akaryakıt, doğalgaza yüksek oranda yapılacak zam tüm yaşamı olumsuz etkileyecek. Çünkü akaryakıt ve doğalgaza gelecek zam üretim maliyetlerini arttıracak. Dolayısıyla Adan Z’ye tükettiğimiz tüm ürünlerin fiyatları da yükselecek” değerlendirmesini yaptı.

Bayram ikramiyeleri en az bir maaş tutarında olmalı

“Türk-İş Konfederasyonuna göre açık sınırı 32 bin lira, yoksulluk sınırı ise 105 bin liraya dayandı” diyen Bozgeyik, “Emekli maaşlarına ve asgari ücrete beklentilerin çok altında bir artış yapıldı. Yüksek enflasyon karşısında alım gücü düşen bu kesimlerin ücretlerinde bir iyileştirme yapılmalı. Diğer taraftan ise, 17 milyon emekli bayram ikramiyelerinin artacağını bekliyordu. Ama AKP Grup Başkanı, bölgesel savaşı söyleyerek bayram ikramiyelerine zam

yapılmayacağını açıkladı. Günlük faize ayrılan kaynak emekli ve asgari ücretli kesime ayrılrsa toplum rahat bir nefes alır. Yine söylüyoruz; DEM Parti olarak, bayram ikramiyelerinin en az bir maaş tutarında olması gerekiyor” şeklinde konuştu.

Ekmek ve barış kampanyamız devam ediyor

2026 yılında da mücadeleyle devam edeceklerinin sinyali veren Bozgeyik, “Ekmek ve barış kampanyamız devam ediyor. Diğer yandan da ise 1 Mayıs en kitlesel şekilde kutlanması için çalışmalarımız olacak. Özellikle işçi ve emek yoğun kentlerle ekonomik krize ve antidemokratik uygulamalara karşı, demokratik bir Türkiye’nin inşa edilmesinde iş işçiler ve emekçilerle bir araya geleceğiz. Çünkü ekmek ve barış mücadelesi birbiriyle doğrudan bağlantılı” dedi. Haber Merkezi

Obezitede genetik yatkınlık çevresel faktörler ve beslenme alışkanlığı rol oynuyor

GAÜN Hastanesi Obezite Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinlikte ziyaretçilere obezite konusunda bilgilendirici broşürler dağıtılırken, standı başvuran hastaların boy ve kilo ölçümleri yapıldı. Obezite riski taşıyan kişiler ise merkeze yönlendirilerek gerekli tedavilere başlandı.

Etkinlikte konuşan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı ve Obezite Merkezi’nin Sorumlu Hekimi Prof. Dr. Suzan Tabur, Dünya Obezite Günü’nün obezitenin yalnızca estetik kaygıya yol açan bir kilo sorunu değil, çok boyutlu bir sağlık problemi olduğunu hatırlatmak açısından önemli olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Tabur, obezitenin genetik yatkınlık, çevresel faktörler, beslenme alışkanlıkları, fiziksel aktivite düzeyi, uyku düzeni ve sosyoekonomik koşullarla ilişkili

olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Tabur, “Obezite; Tip 2 diyabet, hipertansiyon, kalp-damar hastalıkları, uyku apnesi, bazı kanser türleri, karaciğer yağlanması ve eklem problemleri gibi birçok hastalıkla ilişkilidir. Ayrıca psikososyal etkileri de göz ardı edilmemelidir. Yaşam kalitesini ve süresini olumsuz etkileyen ciddi bir durumdur” dedi.

Tedavinin bireyselleştirilmesi gerektiğine dikkat çeken Tabur, “Beslenme düzeninin iyileştirilmesi, düzenli fiziksel aktivite ve davranış değişikliği stratejileri temel basamaktır. Gerekli durumlarda ilaç tedavisi ve uygun hastalarda cerrahi seçenekler değerlendirilebilir. Önemli olan sürdürülebilir ve bilimsel temelli bir yaklaşımın benimsenmesidir” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Motorine 12 TL 45 kuruş benzine 3 TL 68 kuruş zam yapılacak

Enerji sektörü kaynaklarından edinilen bilgilere göre, 5 Mart Perşembe günü saat 00.01’den itibaren geçerli olmak üzere motorin ve benzine zam yapılması kesinleşti.

Bu kapsamda motorinin litre fiyatına 12 TL 45 kuruş, benzinin litre fiyatına ise 3 TL 68 kuruş artış yansıtılacak.

Zam öncesinde İstanbul Avrupa Yakası’nda ortalama 60,40 TL seviyesinde bulunan motorinin litre fiyatı, artış sonrası 72,85 TL’ye yükselecek. Ankara’da motorin fiyatı 73,95 TL’ye, Doğu Anadolu’daki illerde ise örneğin Hakkari’de 75,68 TL’ye ulaşacak Cumhuriyet

zayıfladıkça sokaktaki adalet duygusu da yara alıyor

Yılmaz, “Siyasi iktidarların en temel sorumluluğu toplumu germek değil, yatıştırmak, ayarlırmak değil, birleştirmek, hukuku araçsallaştırmak değil, güçlendirmek. Ama ne yazık ki hukuk artık bir araç haline geldi. Devletin dili sertleştirse toplumunda dili sertleşiyor. Yani hukukun üstünlüğü zayıfladıkça sokaktaki adalet duygusu da maalesef yara alıyor” dedi.

Adaletin terazisi şaşarsa vicdanlarda sarsılıyor

Toplumsal barışı korumakla

yükümlü olanların kullandığı üsluptan oluşturdukları iklim ve uyguladıkları politikalarla sorumlu olduklarını belirten Başkan Yılmaz, “Adaletin terazisi şaşarsa vicdanlarda sarsılıyor. Şiddetin çözümü eğitim. Siyasi iktidar, kutuplaştırıcı ve sert söylemlerden uzaklaşıp, yumuşak, kucaklayıcı bir dil kullanarak siyaset yapmalı. Şiddetin artmasında televizyonlarında etkisi var. Kabadayılığı ve şiddet kullanarak güç elde etmeyi, bunu kendi menfaatiniz için kullanmayı dizilerle veya başka şeylerle özendirirseniz o zaman şiddet kaçınılmaz olur” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Pek çok insan, gözlük yenileme ihtiyacını erteliyor



Aradaki fark doğrudan vatandaşın cebinden çıkıyor

Gözlük camı ve çerçeve bedellerine ilişkin devlet katkısının yaklaşık 150 TL seviyesinde olduğunu, bunun ortalama 100 TL’sinin çerçeveye, 35–50 TL’sinin ise cama karşılık geldiğini kaydeden Öztokmak, ancak mevcut piyasa koşullarında en uygun fiyatlı bir cam ve çerçevenin 1000 ile bin 500 lira arasında olduğunu ve bu aradaki farkın ise doğrudan vatandaşın cebinden çıktığının altını çizdi.

Makas her geçen gün daha da açılıyor

Öztokmak, “Önceki yıllarda devlet katkı payı, piyasa fiyatlarıyla daha dengeli bir noktadaydı. Vatandaş ödediği farkı daha makul seviyelerde tutabiliyor, özellikle emekliler ve sabit gelirli bireyler gözlük değişimini ertelemek zorunda kalmıyordu. Bugün ise hem döviz kurlarındaki artış hem ithal ürün maliyetleri hem de genel ekonomik koşullar nedeniyle cam ve çerçeve fiyatları ciddi şekilde yükselmiş durumda. Buna karşın devlet katkı payı aynı oranda güncellenmediği için makas her geçen gün daha da açılıyor” değerlendirmesini yaptı.

Vatandaşın mağdur olmaması için elimizden gelen desteği

vermeye çalışıyoruz

Gözlük bir lüks tüketim ürünü olmadığını, doğrudan sağlıkla ilgili olduğunu sözlerine ekleyen Öztokmak, “Net göremeyen bir birey hem iş hayatında hem sosyal yaşamında ciddi zorluk yaşar. Çocuklar ders başarısında geride kalabilir, yaşlı bireyler günlük yaşam güvenliği açısından risk taşıyabilir. Biz optik sektöründe faaliyet gösteren esnaflar olarak vatandaşın mağdur olmaması için elimizden gelen desteği vermeye çalışıyoruz. Ancak bizlerin de artan kira, personel, vergi ve ürün maliyetleri karşısında hareket alanı sınırlı” dedi.

Gözlük camı ve çerçeve katkı payı arttırılmalı

‘Cam ve çerçeve fiyatlarındaki artış, büyük ölçüde ithalata dayalı üretim ve döviz bazlı maliyetlerden kaynaklanıyor’ diyen Öztokmak, “Gözlük camı ve çerçeve için sağlanan devlet katkı payının günümüz ekonomik gerçeklerine uygun şekilde yeniden düzenlenmesi ve piyasa koşullarıyla dengeli hale getirilmesi gerekiyor. Bu adım hem vatandaşın sağlık hizmetine erişimini kolaylaştıracak hem de sektörün sürdürülebilirliğini destekleyecek” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Gelir gideri karşılamadığından birçok esnaf dükkanını devrediyor

Ramazan ayı dolayısıyla işlerde bir düşüş yaşandığını ifade eden Çelik, “Pideci, simitçi ve yufkacı esnafımızın satışları geriledi. Çünkü vatandaşın alternatifleri arttı. Yani pide ekmeğinin yanı sıra piyasada Suriye ekmeği, Haydi ekmek, bazlama gibi ekmeklerde satılıyor. Bu da satışlarımızı olumsuz etkiledi. Zaten esnafımız sadece ve öğlen saatlerinde çalışmıyor, sadece akşam ve sahurda çalışıyorlar. Ama esnaf maliyetlerini çıkartamıyor” ifadelerini kullandı.

Önerilerimizi ve çözümümüzü sunacağız

Nöbet sistemini Ramazan Ayı dolayısıyla kaldırdıklarını kaydeden Çelik, “Vatandaşımız mağdur olmasın diye nöbet sistemini kaldırdık. Bayram sonrasında nöbet sistemi kaldığı yerden devam edecek. Satışlarımızda yüzde 50 oranında bir gerilemenin olduğunu söyleyebiliriz. Kentimizin Haydi ekmeğine ihtiyacı yoktu. Çünkü somun ekmeğinin yanı sıra yöresel ekmeği olan turnaklı pide var. Haydi ekmek büfeleri esnafımıza zarar veriyor hatta bazı noktalarda fırınlar kapanıyor. Bu konuda Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma Şahin’i en yakın zamanda ziyaret edeceğiz. Önerilerimizi ve çözümümüzü sunacağız” açıklamasını yaptı.

Maliyetleri göz önüne alırsak zam kaçınılmaz

Maliyet artışlarına değinen Çelik, “Ramazan ayı öncesinde unlarda bir artış beklilyorduk ama olmadı. Lakin, bayram sonrasında un ve maya da bir yükseliş olacağını düşünüyoruz. Normal şartlarda da maliyetlerimiz

yüksek. Şu anda personellerimize yeterli maaşları veremiyoruz. Malum personellerin maaşlarına zam yapmak zorundasın. Çünkü artış yapmadığında çalıştıracak personel bulamıyorsun. Elimizden geldiği kadarıyla zam yapmayacağız ama maliyetleri de göz önüne alırsak zam da kaçınılmaz” şeklinde konuştu.

Kaliteli bir ekmek için kaliteli un kullanılmak zorunda

Başkan Çelik, “Şu anda bir enkazın altındayız. Bu enkazın altında kalmamız için temelden başlamalıyız. Kaliteli bir ekmek için ilk adım un. Kaliteli bir ekmek için kaliteli un kullanılmak zorunda. Kalitesiz bir undan kaliteli bir ekmek çıkartacak bir insan yok. Yani önce undan, hijyenden ve kayıt dışı çalışandan başlamak lazım. Bu sorunu çözdükten sonra kaliteli ekmek ortaya çıkar” değerlendirmesini yaptı.

Sektörümüzde çok fazla kayıt dışı çalışan var

Kayıt dışı sorununu değerlendiren Gaziantep Pideciler Simitçiler ve Yufkacılar Odası Bilal Çelik, konuşmasını şu şekilde sürdürdü: “Sektörümüzde çok fazla kayıt dışı çalışan var. Büyükşehir, Şahinbey ve Şehitkamil Belediyeleri koordinasyon halinde çalışarak kayıt dışı ile etkin bir şekilde mücadele edeceğimizi düşünüyoruz. Ayrıca kalifiyeli eleman yok. Bu konuda hazırlıklarımız ve projelerimiz var. Çıraklık eğitim merkezlerinde, eğitimini odamız üstlenmek şartıyla öğrenci yetiştireceğiz.” Haber Merkezi